

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.09.2013

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtmánem kraje
IČO: 70889546
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. pobočka Hradec Králové
č. účtu: 27-2031110287/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Společnost

se sídlem: **FATO a.s., člen holdingu FATO**
zastoupená: Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové
Ing. Josefem Buchtou, předsedou představenstva, Ing. Jindřichem
Smejkallem, místopředsedou představenstva, nebo Ing. Janem
Fráňou, členem představenstva, Ing. Lukášem Tošovským, členem
představenstva
IČO: 274 73 295
DIČ: CZ27473295
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vl. 2423
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 557000227/0100
(dále jen „zhotovitel“)
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 12.09.2013 (dále jen „Smlouva“), kterou shora uvedené strany mezi sebou uzavřely, a jejímž předmětem je realizace stavebních prací v rámci projektu „**Rekonstrukce a přístavba pavilonu dřevařských oborů SŠ, ZŠ, MŠ Štefánikova 549, Hradec Králové II.**“.

Tímto Dodatkem se Smlouva upravuje následovně:

1. V bodě 4.1 Smlouvy, se za poslední větu doplňuje následující text:

Dílo bude zhotovitelem provedeno také v souladu se změnami uvedenými v dále uvedených změnových listech, a s nimi souvisejícími rozpočty změnových listů, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku ke Smlouvě, čímž se stávají nedílnou součástí smluvního ujednání mezi smluvními stranami:

1. Rozpočet změnového listu č. 11 ze dne 7.7.2014
2. Rozpočet změnového listu č. 12 ze dne 7.7.2014
3. Rozpočet změnového listu č. 13 ze dne 4.8.2014
4. Rozpočet změnového listu č. 14 ze dne 4.8.2014

2. Uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 12. 9. 2013, se cena díla uvedená v odst. 6.2 Smlouvy, ve znění Dodatku č. 2 navyšuje o 354 331,67 Kč bez DPH na celkovou částku 8 902 542,91 Kč bez DPH.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněny.
4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu. Na důkaz toho smluvní strany připojují níže své podpisy.
5. Tento Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje dne 25. 8. 2014.

Příloha: Rozpočty změnových listů 11-14 uvedené výše v tomto Dodatku

V Hradci Králové dne

Za objednatele:

03-09-2014

Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
IS

Královéhradecký kraj
Bc. Lubomír Franc
Hejtman

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

Ing. Josef Buchta
předseda představenstva

Ing. Jan Fráňa
člen představenstva

-16-

FATO
FATO a.s., člen holdingu FATO
Dřevařská 904, 500 03 Hradec Králové
IČ: 274 73 295, DIČ: CZ27473295

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Terénní a sadové úpravy

Místo:

Datum: 21.11.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis

54 054,71

1) Náklady z rozpočtu

D1 - Práce a dodávky HSV

54 054,71

1 - Zemní práce

29 652,50

5 - Komunikace

21 125,47

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 419,09

99 - Přesun hmot HSV

857,65

0,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

54 054,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Terénní a sadové úpravy

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 21.11.2013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	54 054,71
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	54 054,71
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	54 054,71	11 351,49
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	65 406,20
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Terénní a sadové úpravy

Místo: Datum: 21.11.2013

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 054,71

D1 - Práce a dodávky HSV

54 054,71

29 652,50

1 - Zemní práce

1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	45,750	130,00	5 947,50
2	K	181301103	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 vrstva do 200 mm	m2	431,000	55,00	23 705,00

21 125,47

5 - Komunikace

3	K	564801111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	27,900	29,70	828,63
4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	27,900	98,20	2 739,78
5	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	27,900	236,00	6 584,40
6	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní - původní vybouraná dlažba	m2	0,000	287,00	0,00
7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	170,00	4 760,00
8	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 // nat 100x10x25 cm	kus	28,280	122,00	3 450,16
9	K	599111222	Vytvoření 1 stupně ze zámkové dlažby	m	6,500	425,00	2 762,50

2 419,09

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10	K	979082121x	Poplatek za skládku sutí	t	10,294	100,00	1 029,40
11	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	10,294	100,00	1 029,40
12	K	979084219	Příplatek ZKD 5 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot po suchu	t	51,470	5,00	257,35
13	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	10,294	10,00	102,94

99 - Přesun hmot HSV

857,65

14	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	17,153	50,00	857,65
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Terénní a sadové úpravy - silo - úprava

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 21.11.2013

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	19 305,03
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	19 305,03
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	19 305,03	4 054,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	23 359,09
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Terénní a sadové úpravy - silo - úprava

Místo: **Datum:** 21.11.2013

Objednavatel: **Projektant:**

Zhotovitel: **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	19 305,03
D1 - Práce a dodávky HSV	19 305,03
5 - Komunikace	18 683,08
99 - Přesun hmot HSV	621,95
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	19 305,03

ROZPOČET

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Objekt: Terénní a sadové úpravy - silo - úprava

Místo: Datum: 21.11.2013

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 19 305,03

D1 - Práce a dodávky HSV 19 305,03

5 - Komunikace 18 683,08

3	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	9,625	29,70	285,86
4	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,375	98,20	1 902,63
5	K	567114131	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 20/25) tl 120 mm	m2	9,750	366,00	3 568,50
6	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari	t	0,044	31 500,00	1 386,00
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	9,625	236,00	2 271,50
8	M	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní - původní vybouraná dlažba	m2	0,000	287,00	0,00
9	K	596841120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	9,750	289,00	2 817,75
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	22,000	170,00	3 740,00
11	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	22,220	122,00	2 710,84

99 - Přesun hmot HSV 621,95

16	K	998222011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	12,439	50,00	621,95
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	-------	--------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: F102vcp
Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

CC-CZ:
Datum: 21.11.2013

JKSO:
Místo:

IČ:
DIČ:

Objednavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů	271 039,60
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH

271 039,60

DPH základní	21,00%	ze	271 039,60	56 918,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

327 957,92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: F102vcp

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Místo:

Datum: 21.11.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	271 039,60	327 957,92
26	Podhledy Heradesign	271 039,60	327 957,92
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		271 039,60	327 957,92

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: F102vcp
Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

JKSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 21.11.2013

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	9 932,33
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	9 932,33
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	9 932,33	2 085,79
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	12 018,12
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: F102vcp

Stavba: Speciální školy Třebeš Štefánikova HK - dřevařské obory

Místo:

Datum: 21.11.2013

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		9 932,33	12 018,12
25	Penetrace pod stěrku PVC	9 932,33	12 018,12
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 932,33	12 018,12